
 

 

                                         УКРАЇНА 

                    МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА           

                                       РІШЕННЯ 
 

Від 09.12.2016р  № 7/13-386 

с. Мелекіне 

 

Про надання дозволу на розроблення 

 технічної документації із землеустрою 

 щодо інвентаризації земель 

 під проходами та під’їздами 

 

        Керуючись статтею 17 Земельного Кодексу України, пунктом 7 розділу 

VII «Прикінцевих та перехідних положень» Закон України « Про Державний 

земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності, постановою Кабінету міністрів України від 23 травня 

2012 року № 513 « Про затвердження порядку проведення інвентаризації 

земель» із змінами та доповненнями, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 лютого 2013 року № 154, статтею 39 Закону 

України « Про місцеві державні адміністрації» ст.. 26 п. 34 Закону України     

« Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.. 25, ст. 55 закону України  

«Про землеустрій», розглянувши заяви, сесія  сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель на земельні ділянки під проходами у           

с. Мелекіне вул. Наберіжна ( між човновим кооперативом « Якір»та 

земельною ділянкою № 38 «в»\1 , між базою відпочинку 

«Металлист» та земельною ділянкою № 38 «в») із земель житлової 

та громадської забудови для експлуатації земель загального 

користування. 

 

2. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель на земельні ділянки під проходами у  

    с. Білосарайська Коса вул.. Безуха 8    ( між земельними ділянками  

               гр.. Гимон  та Пилипенко ) із земель рекреаційного призначення для  

              експлуатації земель загального користування. 

  

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на заступника голови 

сільської ради Линнік П.В. 

 

Секретар сільської ради                                                М.Ю. Федоткін 


